
 

Svorio kategorija -29

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Taisija  Gerasimovič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Ugnė Amankavičiūtė 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Jelizaveta Panova 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija -41

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo  klubas Artūras Sakas 1

2 Austėja Danasaitė 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Vakarė Jablonskytė 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija -53

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija +61

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Danielė Gurskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

LIETUVOS ATVIROS GRAPPLING GI/NOGI TAURĖS

PIRMENYBĖS

2022 03 12

VILNIUS

 DISCIPLINA NO/GI

Mergaitės U-13, 2009 g.m. ir jaunesnės



Svorio kategorija -53

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Samanta Drilingaitė 2003 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 1

2 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija -61

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

3 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Lijana Kuncevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

1 Laimutė Audickaitė 2004 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 3

4 Vaida Valkauskaitė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

Svorio kategorija -69

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Viltė Savodnikaitė 1999 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 1

2 Lijana Lipinskaitė 2008 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas 2

Svorio kategorija +69

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Lolita Obloviča 2001 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Sandra Bacevičiūtė 1996 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Miglė Nemanytė 1997 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 3

4 Rugilė Damašauskaitė 2006 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas 4

1 Gabrielė Dolgovaitė 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5

Svorio kategorija -25

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Titas Pupelis 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Martynas Pleta 2014 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

Svorio kategorija -28

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grechiko 1

2 Majus Ušeckas 2013 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

Merginos 2008 g.m. Ir vyresnės

Berniukai U-11, 2011 g.m.  Ir jaunesni



3 Erik Stefanovič 2014 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Emilij Zubanov 2014 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

Svorio kategorija -32

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Ali Aidarov 2011 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Artiom Karabov 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Alan Tarasevič 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

5 Timofei Adamov 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5   8

6 Algirdas Navickas 2013 Vilnius Arėjas Karim Muradov 5   8

7 Algirdas Sederevičius 2012 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5   8

8 Rokas Kirkutis 2011 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 5   8

9 Timofei Kultašev 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 9   10

10 Emilis Ramaška 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 9  10

Svorio kategorija -36

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Kajus Linartas 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Amir Aidarov 2018 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Artiom Dubrov 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Kasparas Martinkus 2012 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

Svorio kategorija -44

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Arnis Železniakas 2012 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 1

2 Laurynas Basys 2011 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

3 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 3

4 Dylan Ergarat 2011 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 4

5 Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karinauskas 5   6

6 Erminas Atraškevičius 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5   6

Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Eduard Adamov 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Danielius Kozlovas 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Eriks  Galonskis 2013 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 3



Svorio kategorija -36

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Tadas Pavlovas 2010 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

3 Martynas Švelnys 2010 Raseiniai Pantera Mindaugas Smirnovas 3

Svorio kategorija -40

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1

Svorio kategorija -44

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Kazys Kazakevičius 2009 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

Svorio kategorija -48

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Rapolas Putinauskas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Gabriel Lisaniuk 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 3

Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Martynas Basys 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Patrik Kupinskij 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Dominyks Prihodcenko 2009 Latvija Demian Mia Jiu Jitsu LV Arturs Černovič 3

4 Emils Ogrins 2009 Latvija Demian Mia Jiu Jitsu LV Arturs Černovič 4

5 Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 5

Svorio kategorija +72

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Berniukai U-13, 2009-2010 g.m. 



Svorio kategorija -48

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3 Mantas Binderis 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 3

Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 2

Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Martins Gailius 2009 Latvija Gracie Barra Brasa Adrej Maslov 1

2 Povilas Alminas 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Arijus Matukas 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 3

4 Astijus Folmer 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 4

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1

2 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Nils Prichodcenko 2007 Latvija Demian Mia Jiu Jitsu Artūrs Černavskis 3

4 Danielius Čiuladis 2007 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas 4

5 Vladimir Koviazo 2007 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas 5   8

6 Emilis Stankevičius 2007 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas 5   8

7 Benas Maskoliūnas 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5   8

8 Aleksandrs Ivanovs 2007 Latvija Demian Mia Jiu Jitsu Artūrs Černavskis 5   8

9 Gustas Simanauskas 2008 Raseiniai Pantera Mindaugas Smirnovas 9   10

10 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 9   10

Svorio kategorija +80

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Deimantas Grigorjevas 2007 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Nojus Pupeikis 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

Berniukai U-15, 2009-2008 g.m. 



3 Nojus Navickas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Harry Stragis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Daniel Kovalenko 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Karol Januškevič 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Aleksandr Šemis 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Vladimirs Rimkevics 2005 Latvija BJJ Academy Ryga Jevgenijs Minajevs 1

2 Naglis Dargis 2005 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Daniel Afanasjev 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Vladislav Makovskij 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5   7

6 Tichon Belik 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5   7

7 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   7

Svorio kategorija -80

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Daniels Freibargs 2005 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Konstantin Savickij 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Danila Zacharov 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Daniel Tunkevič 2006 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karanauskas 4

5 Edgaras Janovičius 2006 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 5

Svorio kategorija +90

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Denis Maksimov 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Nikita Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Vaikinai U-17, 2005-2006 g.m.



Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Aleksandras Juzik 2002 Klaipėda RGA team Klaipėda team lion MMA Marius Rudnickas, Raimundas Zeniauskas 2

3 Robertas Keršys 2001 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas 3

4 Muchamed Mutalipov 1999 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karinauskas 4

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Vadimas Babič 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Rinalds Vanags 1993 Latvija Gracie Barra Brasa Latvia Andrejs Maslovs 2

3 Aliskar Maksimov 1993 Latvija Gracie Barra Brasa Latvia Andrejs Maslovs 3

4 Evgenij Jakubovič 2004 Vilnius Arėjas Karim Muradov 4

5 Kaspars Rūtinš 1993 Latvija Gracie Barra Brasa Latvia Andrejs Maslovs 5   8

6 Justas Veržnikovas 2001 Vilnius Arėjas Karim Muradov 5  8

7 Renatas Buškus 1987 Kaunas A-Force BJJ Kaunas Rokas Naruševičius, Tadas Rimkevičius 5   8

8 Rytia Neniškis 1989 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5   8

9 Mantas Morozovas 2002 Kaunas Adrenalinas Saulius Džiugys 9   10

10 Erikas Suslovas 1988 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas 9   10

Svorio kategorija -80

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Matas Stebuliauskas 1993 Kaunas Faighter House Donatas Uktveris 1

2 Žygimantas Ramaška 1996 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Antoni Rafal Lamauskas 2003 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Mantas Navickas 1997 Kaunas Faighter House Donatas Uktveris 4

5 Tomas Navickas 1997 Kaunas Faighter House Donatas Uktveris 5   8

6 Emils Kvalis 1995 Latvija BJJ  Academy LV Javgenijs Minajevs 5   8

7 Samander Akhmadjanov 2000 Latvija Gracie Barra  Brasa Andrejs Mailovs 5   8

8 Antanas Bieliauskas 2004 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 5   8

9 Tautvydas Prunskus 1994 Kaunas Faighter House Donatas Uktveris 9   16

10 Valeriy Baibossynov 1993 Latvija BJJ  Academy LV Javgenijs Minajevs 9   16

11 Valerijus Acuta 1983 Latvija BJJ  Academy LV Jevgenijs Minaevs 9   16

Suaugusieji 2004 g.m. Ir vyresni



12 Andrejs Zubaničs 1991 Latvija Gracie Barra  Brasa  Andrejs Maslovs 9   16

13 Alfredas Vilimavičius 2001 Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas 9   16

14 Dominykas Sakovič 2004 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 9   16

15 Nikita Sokolovas 2004 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 9   16

16 Danielius Chalikovas 1996 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 9   16

Svorio kategorija -90

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Mantas Daublys 2000 Vilnius A force BJJ Rokas Naruševičius 1

2 Dainis Barkans 1984 Latvija BJJ Akademy Jevgenijs Minajevs 2

3 Arnas Šaduika 2002 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 3

4 Antons Savickis 1996 Latvija Ronin Troll Grappling Team Teodor Bykovskij 4

5 Mantas Kondratavičius 2000 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5   8

6 Edgars Laganovskis 2000 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 5   8

7 Markas Bražinskas 2001 Vilnius A force BJJ Rokas Naruševičius 5   8

8 Albert Sudeiko 2001 Vilnius A force BJJ Rokas Naruševičius 5   8

9 Juris Baltacs 1989 Latvija BJJ Academy LV Jevgenijs Minajevs 9

Svorio kategorija +90

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Dmitrijs Anisko 1969 Latvija Gracie Barra Brasa Andreijs Maslovs 1

2 Nikita Berkovič 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Edvard Petrovič 1997 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija -80

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Armands Mikanovskis 1985 Latvija Gracia Barra Brasa Andrej Maslov 1

2 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Gintaras Stukas 1986 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas 3

Svorio kategorija +80

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Andrius Malašauskas 1975 Vilnius Kovos menų akademija Albertas Kašėta 1

2 Rolandas Janavičius Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas 2

3 Eldaras Sutas 1980 Klaipėda Roger Gracie Marius Rudnickas 3

Meistrai 1987 g. m ir vyresni



Svorio kategorija -29

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Ugnė Amankavičiūtė 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Jalizaveta Panova 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija -37

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Austėja Danasaitė 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Taisija Gerasimovič 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija -41

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo  klubas Artūras Sakas 1

2 Rūta Kulikauskaitė 2011 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas, Tautvydas Antanaitis 2

3 Vakarė Jablonskytė 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija -47

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Gabrielė Misiūnaitė 2010 Pakruojis Skarpionas-BJJ Modestas Ušinskas 3

Svorio kategorija -61

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Gustė Jokubauskaitė 2011  Pakruojis Skorpionas-BJJ Modetsas Ušinskas 1

2 Tereze Barkane 2010 Latvija BJJ Academy Dainis Barkans, Valerijs Acuta 2

Svorio kategorija +61

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Danielė Gurskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kornelija Dedalaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

 DISCIPLINA GI

Mergaitės U-13, 2009 g.m. ir jaunesnės



Svorio kategorija -53

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Samanta Sažanytė 2007 Vilkaviškis Audra Rolandas Janavičius 2

3 Ieva Erniūtė 2007 Vilkaviškis Audra Rolandas Janavičius 3

Svorio kategorija -61

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Valerija Malceva 2007 Latvija BJJ Academy Jevgenijs Minajevs 1

2 Lijana  Kuncevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Vaida Valkauskaitė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

Svorio kategorija +69

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Lolita Oboleviča 2001 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Sandra Bacevičiūtė 1996 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Gabrielė Dolgovaitė 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Miglė Nemanytė 1997 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 4

Svorio kategorija -25

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Titas Pupelis 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Mantas Užupis 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kėstutis Smirnovas 2

Svorio kategorija -28

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grechiko 1

2 Erik Stefanovič 2014 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija -32

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Timofei Kultašev 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

Merginos 2008 g.m. Ir vyresnės

Berniukai U-11, 2011 g.m.  Ir jaunesni



2 Emilis Ramaška 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Timofei Adamov 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

5 Alan Tarasevič 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5  6

6 Algirdas Sederevičius 2012 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5  6

Svorio kategorija -36

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Kajus Linartas 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Joris Grybas 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 2

3 Martins Markvarts 2012 Latvija BJJ Academy LV Dainis Barkanas, Valerijs Acuta 3

4 Kasparas Martinkus 2012 Šakiai  Ošimas Vytautas Smirnovas 4

Svorio kategorija -40

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karanauskas 1

2 Arsenijs Kurašims 2010 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 2

3 Erlandas Rtozinieks 2012 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 3

4 Artjoms Gurovs 2012 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 4

5 Artjoms Dajuba 2012 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 5

Svorio kategorija -44

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Arnis Železniakas 2012 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

3 Dylan Ergardt 2011 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 3

4 Andriens Glumovs 2011 Latvija BJJ Acafemy LV Valerijs Acuta 4

5 Evaldas Patašius 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 5   6

6 Erminas Atraškevičius 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5   6

Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Danielius Kozlovas 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Mantas Jasevičius 2013 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis,Kęstutis Smirnovas 2

3 Eriks Galonskis 2013 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 3



Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Dovydas Buikus 2011 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 1

2 Eduard Adamov 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija -36

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Lukas Jurgelis 2009 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 2

3 Tadas Pavlovas 2010 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 3

Svorio kategorija -44

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Kazys Kazakevičius 2009 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 1

2 Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 2

3 Tomas Misiulevičius 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Danielius Žilionis 2010 Šakiai Audra Tautvydas Antanaitis, Kęstutis Smirnovas 4

Svorio kategorija -48

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Rapolas Putinauskas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Pijus Beliackas 2009 Pakruojis Skorpionas-BJJ Modestas Ušinskas 3

4 Matas Jasiūnas 2009 Pakruojis Skorpionas-BJJ Modestas Ušinskas 4

Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Dominiks Prihodcenko 2009 Latvija Demian Mia Jiu Jitsu LV Arturs Cernavskis 1

2 Emils Ogrins 2009 Latvija Demian Mia Jiu Jitsu LV Arturs Cernavskis 2

3 Martynas Basys 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

Berniukai U-13, 2009-2010 g.m. 



4 Patrik Kupinskij 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Adrians Bors 2009 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 2

Svorio kategorija +72

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija -48

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3 Mantas Binderis 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 3

Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 2

Svorio kategorija -58

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Arijus Matukas 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 2

3 Astijus Folmer 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

4 Vytenis Bružas 2008 Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas 4

5 Martins Gailius 2009 Latvija Gracie Barra Brasa Adrejs Maslovs 5   7

6 Edgars Madžulis 2007 Latvija BJJ Academy LV Jevgenijs Minajevs 5   7

7 Aleksandrs  Malcevs 2008 Latvija BJJ Academy LV Jevgenijs Minajevs 5   7

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1

Berniukai U-15, 2009-2008 g.m. 



2 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Danielius Čiuladis 2007 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas 3

4 Nikita Sorokins 2007 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 4

5 Aleksandrs Ivanovs 2007 Latvija Demian Mia Jiu Jitsu LV Artūrs Černavskis 5   8

6 Nils Prichodcenko 2007 Latvija Demian Mia Jiu Jitsu LV Artūrs Černavskis 5   8

7 Ugnius Pelenis 2007 Pakruojis Skorpionas-BJJ Modestas Ušinskas 5   8

8 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   8

9 Vladimir Koviazo 2007 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas 9

Svorio kategorija +80

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Nojus Navickas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Roans Lacis 2008 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 2

3 Harry Stragis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija -52

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Aleksandr Šemis 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Gvidas Tamutis 2006 Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas 1

2 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vladimirs Rimkevics 2005 Latvija BJJ Academy Ryga Jevgenijs Minajevs 2

3 Šarūnas Švaikauskas 2006 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 3

4 Vladislav Makovskij 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

Svorio kategorija +90

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Denis Maksimov 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Nikita Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Vaikinai U-17, 2005-2006 g.m.



Svorio kategorija -64

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Muchamed Mutalipov 1999 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karinauskas 2

Svorio kategorija -72

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Albertas Kašėta 1965 Vilnius KMA/Faiteris Albertas Kašėta 1

2 Renatas Buškus 1987 Kaunas A-Force BJJ Kaunas Rokas Naruševičius, Tadas Rimkevičius 2

3 Vytautas Gaurilčikas 1985 Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas 3

4 Kaspars Rutinš 1993 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 4

Svorio kategorija -80

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Mantas Navickas 1997 Kaunas Faighter House Donatas Uktveris 1

2 Tadas Jonaitis 1996 Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas 2

3 Tomas Navickas 1997 Kaunas Faighter House Donatas Uktveris 3

4 Matas Stebuliauskas 1993 Kaunas Faighter House Donatas Uktveris 4

5 Timurs Topčijs 2004 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 5   8

6 Andrejs Zubaničs 1991 Latvija Gracie Barra  Brasa  Andrejs Maslovs 5   8

7 Alfredas Vilimavičius 2001 Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas 5   8

8 Tautvydas Prunskus 1994 Kaunas Faighter House Donatas Uktveris 5   8

Svorio kategorija -90

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Edgars Laganovskis 2000 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Donatas Urbonas 1993 Vilnius A force BJJ Rokas Naruševičius 2

3 Markas Bražinskas 2001 Vilnius A force BJJ Rokas Naruševičius 3

4 Aleksandrs Demčenko 1989 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 4

5 Juris Baltacs 1989 Latvija BJJ Academy LV Jevgenijs Minajevs 5   7

6 Eligijus Bujokas 1993 Vilnius A force BJJ Rokas Naruševičius 5   7

7 Evaldas Ščefanavičius 1997 Šiauliai A force BJJ Modestas Ušinskas 5   7

Svorio kategorija +90

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

Suaugusieji 2004 g.m. Ir vyresni



1 Dmitrijs Anisko 1996 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Edvard Petrovič 1997 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Arnas Luščikas 2004 Marijampolė Audra Rolandas Janavičius, Kęstutis Smirnovas 3

4 Toms Starudovskis 1992 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 4

5 Rolandas Janavičius 1985 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas 5

Svorio kategorija -80

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Albertas Kašėta 1965 Vilnius Kovos menų akademija/faiteris Albertas Kašėta 1

2 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Armands Mikanovskis 1985 Latvija Gracia Barra Brasa Andrej Maslov 3

4 Pavels Bukrejevs 1981 Latvija Demian Mia Jiu Jitsu LV Artūrs Černavskis 4

5 Emils Madžulis 1980 Latvija BJJ Academy LV Jevgenijs Minajevs 5

Svorio kategorija +80

Eil.nr. Vardas, pavardė g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris vieta

1 Rolandas Janavičius 1985 Šakiai Kovos menų akademija Albertas Kašėta 1

2 Vladimirs Dergacovs 1981 Latvija BJJ  Academy LV Jevgenijs Minajevs 2

3 Dzintars Lacis 1977 Latvija Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 3

Dalyvavo viso : 303 dalyviai

Dalyvavo iš : 1. Latvijos, 2.Ukmergės, 3.Šakių, 4.Kauno, 5. Jurbarko, 6.Jonavos, 7. Švenčionių, 8.Raseinių, 9.Klaipėdos

Varžybų vyr teisėjas Dainius Burokas ( Švenčionys )

Varžybų vyr sekretorius Rolandas Lukoševičius ( Alytus )

Meistrai 1987 g. m ir vyresni

10.Pakruojo, 11.Vilkaviškio, 12.Šiaulių, 13.Marijampolės, 14. Vilniaus


